ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 СТАРОЧИГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  г.                                                          №
С.Старая Чигла

Рассмотрев вопрос о внесении изменений в решение Совета народных депутатов Старочигольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области от 22.12.2015г. № 50 «О бюджете Старочигольского сельского поселения на 2016 год » Совет народных депутатов Старочигольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

Внести в решение от 22.12.2015г. № 50 «О бюджете Старочигольского сельского поселения на 2016 год» следующие изменения:

- Приложение № 6,7,8  Решения  изложить  в новой  редакции.

2. Настоящее решение обнародовать.

Глава Старочигольского
сельского поселения                                                             О.В.Блинова